
 
МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ 

АГЕНЦИЯ ЗА ЗАСТРАХОВАТЕЛЕН НАДЗОР 
София, бул. “Цар Освободител” №6                   www.isa.minfin.government.bg                   тел. 981 79 34, факс 981 70 06 

 
 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ 127/11.11.2002 г. 
 

На основание чл. 90, ал. 2 от Закона за застраховането, 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 
1. Вноските към Гаранционния фонд на застрахователите, които извършват 

задължително застраховане по чл. 77, ал. 1, т. 1 от Закона за застраховането, в размер 
на 2% /два процента/ от брутния премиен приход по задължителната застраховка 
“Гражданска отговорност” за 2003 г.  

2. Вноските към Гаранционния фонд на застрахователите, които извършват 
задължително застраховане по чл. 77, ал. 1, т. 2 от Закона за застраховането, в размер 
на 1% /един процент/ от брутния премиен приход по задължителната застраховка 
“Злополука” за 2003 г. 

3. Вноските по т. 1 и 2 върху събраните премии до 31.12.2002 г. /включително/ се 
превеждат по сметката на  Гаранционния фонд до 31.01.2003 г.   

4. Вноските по т. 1 и 2 върху събраните премии след 1.01.2003 г. до 31.03.2003 г. 
/включително/ се превеждат по сметката на  Гаранционния фонд до 30.04.2003 г. 

5. Вноските по т. 1 и 2 върху събраните премии след 1.04.2003 г. до 30.06.2003 г. 
/включително/ се превеждат по сметката на  Гаранционния фонд до 31.07.2003 г. 

6. Вноските по т. 1 и 2 върху събраните премии след 1.07.2003 г. до 30.09.2003 г. 
/включително/ се превеждат по сметката на  Гаранционния фонд до 31.10.2003 г.    

7. Вноските по т. 1 и 2 върху събраните премии след 1.10.2003 г. до 31.12.2003 г. 
/включително/ се превеждат по сметката на  Гаранционния фонд до 31.01.2004 г.    

 

 

 

ДИРЕКТОР: ……………………………. 

/РУМЕН ГЪЛЪБИНОВ/ 


